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DECRETO N° 2.573, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SAO PAULO

Transposigdo € Remanejamento no valor de R$ 374.450,00
(Trezentos e setenta e quatro mil e quatrocentos e cingienta

reais).

HAMILTON BERNARDES JUNIOR, Prefeito Municipal de PEDREIRA,
Estado de S&o Paulo, usando de suas atribuigdes legais e de conformidade com o que lhe faculta
a Lei n°® 3.600, de 01 de Dezembro de 2016.

DECRETA

(ARTIGO 1°) — Fica aberto na Contabilidade Municipal, um crédito, no
valor de R$ 374.450,00 (Trezentos e setenta e quatro mil e quatrocentos e cingiienta reais) destinado a
alterar as seguintes rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.02.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 13.800,00
02.03.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 9.600,00
02.05.01-3.3.90.91.00.0000 Sentengas Judiciais R$ 2.000,00
02.06.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 30.000,00
02.06.02-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 1.000,00
02.06.02-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 10.850,00
02.07.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 15.800,00
02.07.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 7.500,00
02.08.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 6.500,00
02.09.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 4.000,00
02.09.02-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 111.000,00
02.10.01-4.4.90.51.00.0000 Obras e Instalagoes R$ 24.000,00
02.10.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 17.000,00
02.10.02-3.3.90.39.00.0000 Qutros Servi'c,'os Terceiros P. Juridica R$ 5.000,00
02.14.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 25.100,00
02.14.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 45.000,00
02.15.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 1.000,00
02.1 5.01-3.3.90.30.00.0(500 Material de Consumo R$ 1.000,00
02.15.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servi¢os Terceiros P. Juridica R$ 2.500,00
02.19.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Servigos Terceiros P. Juridica R$ 13.500,00
02.19.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 18.900,00
02.19.02-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 7.000,00
02.19.03-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 1.000,00
02.20.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 1.400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SAO PAULO

ARTIGO 2°) — As despesas decorrentes da execugdo deste Decreto,
correrdo por conta de anulagdo parcial/total das seguintes rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.02.01-3.1.90.11.00.0000
02.02.01-3.3.90.30.00.0000
02.02.01-3.3.90.39.00.0000
02.03.01-3.1.90.11.00.0000
02.03.01-3.3.90.39.00.0000
02.05.01-3.3.90.39.00.0000
02.06.01-3.1.90.11.00.0000
02.06.02-3.3.90.39.00.0000
02.06.02-3.1.90.11.00.0000
02.06.02-4.4.90.52.00.0000
02.07.01-3.3.90.39.00.0000
02.08.01-3.1.90.11.00.0000
02.08.01-3.3.90.39.00.0000
02.09.01-3.1.90.11.00.0000
02.09.02-3.1.90.11.00.0000
02.09.05-3.3.90.39.00.0000
02.09.06-4.4.90.51.00.0000
02.10.01-4.4.90.51.00.0000
02.10.01-3.3.90.36.00.0000
02.10.01-3.3.90.39.00.0000
02.10.02-3.1.90.11.00.0000
02.14.01-3.3.90.39.00.0000
02.14.01-3.3.90.39.00.0000
02.14.01-3.3.90.39.00.0000
02.14.01-4.4.90.52.00.0000
02.15.01-3.3.90.36.00.0000
02.15.01-4.4.90.52.00.0000
02.19.01-4.4.90.52.00.0000
02.19.01-3.3.90.30.00.0000
02.19.01-3.3.90.36.00.0000
02.19.02-3.3.90.39.00.0000
02.19.03-4.4.90.52.00.0000
02.20.01-3.3.90.30.00.0000

Pedreira (SP), 01’

Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Material de Consumo

Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Equipamentos e Material Permanente
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Obras e Instalagbes

Obras e Instalagdes

Outros Servigos Terceiros P. Fisica
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Equipamentos e Material Permanente
Outros Servigos Terceiros P. Fisica
Equipamentos e Material Permanente
Equipamentos e Material Permanente
Material de Consumo

QOutros Servigos Terceiros P. Fisica
Outros Servigos Terceiros P. Juridica
Equipamentos e Material Permanente
Material de Consumo

mbro de 2017.

HAMILTON DES JUNIOR

RS
R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
RS
R$
RS

5.000,00
8.500,00
300,00
7.200,00
2.400,00
2.000,00
30.000,00
1.000,00
250,00
1.000,00
1.800,Q00
1.000,00
5.500,00
4.000,00
15.000,00
10.000,00
118.100,00
24.000,00
7.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
31.000,00
. 3.000,00
25.100,00
3.500,00
1.000,00
18.900,00
7.000,00
6.500,00
7.000,00
1.000,00
1.400,00
374.450,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SAO PAULO

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Administragdo e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Pedreira, na data supra.
FABIO VINICIUS POLIDOR

Secretario Mun. de Administragdo e Rec. Humanos
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